
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН
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на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот
Економски факултет
Ред 
бр Наслов на тема Одлука бр. Ментор Кандидат

1 Препознавање и управување со 
конфликти во претпријатието

1202-194/16
27.10.2017 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицевски

Драгана 
Давчева

2

Човечкиот капитал како клучен 
стратегиски и производствен 
фактор за подобрување на 
перформансите на компаниите и 
за зголемување на економскиот 
раст

1202-194/15
27.10.2017 г.

Доц. д-р Елена 
Веселинова

Владимир 
Парлеев

Филолошки факултет

3
Методот на естетика на 
комуникацијата во наставата по 
македонски јазик и литература

1202-198/7
17.10.2017 г.

Проф. д-р Виолета 
Димова

Лилјана 
Јовановска

Правен факултет

4 Собирање и изведување на 
доказите во кривична постапка

1102-187/34 од 
9.10.2017 г.

Проф. д-р Лазар 
Нанев

Наталија 
Џидрова


